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Muruvikposten 
              Mai 2011 
 
Gode nyheter kjære Muruvikinger, og spesielt for de som har små barn. Som sikkert de fleste 
har sett, har det nå kommet opp brakker ved grendahuset. Det betyr at bygging av ny 
barnehage nå realiseres. Dette er veldig positivt for bygda vår, ikke minst med tanke på at 12 
barn kom til verden i 2008, og 14 barn i 2010. Videre har styret jobbet med innbyggerlisten 
og den viser at ca 410 personer bor i Muruvik, hvorav ca 125 er barn/unge under 18 år. Dette 
bekrefter at mange barnefamilier bor i Muruvik og vi må gjøre alt vi kan for å legge til rette 
for at også våre etterkommere får et trygt og godt bomiljø. 
 
Siden det er så mange barn og unge i bygda vår, er det på sin plass å realisere et 
aktivitetsanlegg. Det er satt ned en egen prosjektgruppe som jobber med dette. I første 
omgang er opprustning av Leiret prioritert. I den sammenheng inviterte vi alle beboere til 
dugnad 13. april. Med godvær og stor interesse for å få til noe på området, deltok over 30 
voksne og 15 – 20 barn. En stor takk til dere! Dette viser stor dugnadsånd i Muruvik, noe 
som vi er avhengig av også framover for å lykkes med prosjektet. Informasjon om mulig 
utvikling av Muruvik Nærmiljøanlegg kan dere lese i denne utgaven av Muruvikposten.  
 
Når vi først er inne på dugnadsånd så hadde husstyret en egen dugnad 30. april i Muruvikstua. 
Super innsats og velvilje gjorde at lokalene er "shinet" for både konfirmasjoner og kommende 
17. mai feiring. Trimkomiteen inviterer til den årlige dugnaden på Flatholman, som finner 
sted onsdag før pinse. Dere beboere vil også bli invitert til en pyntedugnad på Leiret før 17. 
mai. 
 
1. mai arrangerte Folkeaksjonen MALVIKS BESTE et demonstrasjonstog i Hommelvik. Over 
80 % av de som gikk i toget deltok bak Folkeaksjonens banner og paroler. Faren truer fortsatt, 
og vi har enda ikke fått et klart standpunkt om hva våre politikere mener om en etablering av 
et logistikknutepunkt/godsterminal på Hell. Neste som vil bli arrangert i regi av 
aksjonsgruppen er et folkemøte på Midtsand hvor politikere blir invitert. 
 
Etter at vi sendte inn klage på saksbehandlingsfeil vedrørende Muruvik Næringspark på 
sørsiden av FV950, ble en høring angående vedtatte reg.plan nr 87 sendt ut til Muruvik Vel og 
andre aktuelle interessenter. Vi benytter anledningen til å gjenta de momenter vi hadde i 
forrige klage, samt noen flere i en ny klage som dere kan lese lengre bak. Det er også kommet 
et nabovarsel til en del av husstandene i Muruvik angående denne saken. Vi har 14 dager på å 
komme med merknader. Oppfordrer alle som har merknader om å sende dette inn til 
søker/tiltakshaver som er Multiconsult AS v/Steffan Myrvoll, Sluppenveien 23, 7486 
Trondheim innen 17. mai. 
 
Apropos 17. mai, nasjonaldagen vår nærmer seg, og det vil på tradisjonelt vis bli servert kaffe 
og annet godt i Muruvikstua, og arrangert leker for barn.  
 
Alle er hjertelig velkommen! 
 
Morten Vinje 
Leder Muruvik Vel
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EN VARM TAKK… 

 
Vi vil med dette takke alle som deltok sammen med oss i 1. maitoget i Hommelvik. Vi ble 
synlige og lagt merke til og utgjorde godt over halvparten av togets lengde. Planene om en 
godsterminal i vår region opptar tydeligvis Malviks innbyggere, fordi vi passerer snart 500 
registrerte støttemedlemmer på internettsidene våre: www.malvikbeste.org. 
 

 
 

Bilde 1: Hovedbanneret med Oddbjørn Sæther og Jon Eidem. Foto: Trond Nøstberg, Malvik- bladet 
 
1. mai var bare en markering av vår sak. Motstandsarbeidet mot de eksisterende planer må 
bare fortsette ufortrødent videre. Etter vår mening står Malvik kommune som følge av 
planene om en integrert godsterminal, lokalisert enten på Midtsand, Muruvik eller Hell, 
overfor sin verste miljøutfordring noen sinne. Vi har registrert at de fleste politiske partier i 
Malvik etter hvert sier nei til en godsterminal i Malvik, men de er veldig unnvikende i forhold 
til en plassering på Hell.  
 
En av parolene våre 1. mai var: ”Ikke gjør Malvik til en transportkorridor for gods”. På 
internettsidene våre har vi gitt opplysninger om den godsmengde som skal transporteres, 
eksempelvis til Hell, og at minimum 80 % av dette skal omlastes og kjøres tilbake med bil til 
Trondheim. Politikerne våre kan ikke påføre Malviks innbyggere denne enorme miljø og 
trafikale belastningen – enten det er pr. bane eller bil.  
 
Det blir feil at våre politikere ikke skal ta stilling til eller si sin mening om de disposisjoner 
som de nærings- og partipolitiske miljøer i Trondheim og Stjørdal til enhver tid gjør. 
Vi observerer at de samme miljøer ikke har noen motforestillinger mot å bruke Malvik, 
eksempelvis som en transportkorridor for gods. Vi forventer derfor at de politiske partier i 
Malvik følger opp sitt nei til lokalisering av en godsterminal i Malvik, med et like tydelig nei 
til etablering også på Hell. I denne sammenheng tør vi minne om at dette med etablering av en 
godsterminal i vår region blir en betydelig valgkampsak ved høstens kommunevalg. 
 
 
Folkeaksjonen Malviks beste 
Nei til godsterminal 
v/ Jon Eidem 
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MURUVIK NÆRMILJØANLEGG 

 
        
Det er satt ned en egen prosjektgruppe som jobber med mulig utvikling av ”Leiret” – Muruvik 
Nærmiljøanlegg. Den består av Roger Fillingsnes, Morten Vinje og undertegnede.  
 
Muruvik Vel har benyttet Svein Aune som konsulent og han har kommet med følgende forslag til 
arealdisponering.  
 

 
  
 
Nærmiljøanlegget vil da bestå av et inngjerdet område for aktivitet med kunstgressdekke, BMX bane, 
sandvolleyballbane og en grusbane for islegging. 
  
Eksempler på bruksområder for området med kunstgressdekke: 

• Arena for spill av 5’er fotball 
• Treningsbane med sand og gummifylt kunstgress 
• Tennis 
• Håndball 
• Badminton 
• Volleyball 
• Landhockey 
• Basketball 
• Skøytebane etc. 
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Kunstgressdekke er et hardt underlag - tilsvarende idrettsanleggsdekke og muliggjør disse bruks-
områdene. Se nærmere detaljer på www.scansis.no. Eksempel: 
 

       
 
I første omgang bestemte prosjektgruppa å ruste opp Leiret med enkle tiltak. Det ble derfor invitert til 
dugnad 13. april. Her er noen bilder fra dugnaden: 
 

    
 

      
 

Prosjektgruppa har en målsetning om at Leiret er opprustet til 17. mai og har laget en fremdriftsplan 
for hva som kreves for å komme i mål med de enkle tiltakene (se neste side).  
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FREMDRIFTSPLAN: 
 
Neste fase vil være å få en signert leieavtale med Malvik kommune som beskriver rettigheter og 
formål med etableringen av nærmiljøanlegget. Avtalens varighet må være 40 år for at man er berettiget 
til å søke tilskudd for anlegget (tippemidler). Denne prosessen er allerede i gangsatt. 
 
Når avtalen er underskrevet, starter prosjektgruppa arbeidet med å innhente bidragsytere både på 
økonomi samt ”anleggssiden”. Dette iht. finansieringsplan. 
 
Momenter:  

• Pengegaver/sponsormidler 
• Maskinelt dugnadsarbeid 
• Personell dugnadsarbeid 
• Utstyr, materiale, betong, brukt kunstgress m.m 
• Andre kostnadskrevende tiltak 

 
Når vi har fått en oversikt på faktiske midler, utformer vi søknad til kommune som utløser div. 
tilskudd til et mindre kostnadskrevende nærmiljøanlegg, minimum 80.000,- ☺, og da mine venner 
starter den store opprustning, se skisse. ☺ 
 
Arbeidet med å få opprustet ”Muruvik-Leiret” iht. skissert plan, krever flere faser med 
anleggsvirksomhet. Prosjektgruppa forsøker å planlegge arbeidet slik at deler av området skal til 
enhver tid være tilgjengelig for aktivitet. 
 
Samtidig som prosjekteringen pågår, vil vi benytte anledningen til å forspørre lokale utbyggere 
(HENT, Jernbaneverket, Hernes, Mika, Malvik kommune, andre?) med bistand for grunnarbeidet. 
Disse oppgavene startes så snart vi har en signert leieavtale: 

• Ugress-sprøyting / fjerning av røtter 
• Masse utlegging 
• Utforming av BMX bane 
• Etablering av sandvolleyball bane 
• Ev.andre tiltak som er forenelig med prosjektet 

 
Benytter denne anledningen til at ”Muruvikinger” som ser at de kan bidra, på hvilken som helst måte, 
om å kontakte Morten Vinje (leder@muruvikvel.com, mobil: 90937694) om hva og hvordan de kan 
bidra….Alle bidrag, store som små er ytterst viktig for gjennomføring av prosjektet. 
 
 
Arne Kristian Fredriksen 
Prosjektleder - Muruvik Nærmiljøanlegg 
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MURUVIK NÆRINGSPARK 

Som nevnt i lederen så har de nærmeste naboene til næringsparken mottatt nabovarsel for 
oppstart av tiltaket. Vi bringer her vårt klagebrev til departementet, som ble sendt innen 
fristen 5. mai. 

Reg. 87 – Reguleringsplan for Muruvik Næringspark 
 
Viser til tidligere korrespondanse i denne saken som følger som vedlegg. Jfr. våre brev datert hhv. 
02.12.2010, 26.02.2011 og 04.03.2011. 
 
I henhold til plan- og bygningslovens §§ 1-9 og 12-12 vil vi påklage kommunestyrets endelige vedtak 
til departementet. 
 
Reguleringsplanen mangler en konsekvensutredning hvilket så absolutt burde ha funnet sted. Sør-
Trøndelag fylkeskommune har i en uttalelse datert 19.08.2009 sagt at området som enkeltstående 
industriområde, uten havneutbygging, har så mange ulemper i form av eksponering, nærhet til 
bebyggelse, støy ved nødvendig masseuttak og beslag av friluftsarealer at det ikke oppveier fordelene 
med tiltaket. Når vi så vet at Malvik arbeiderparti har vedtatt at det ikke skal være noen godsterminal 
eller logistikkhavn i Muruvik, så er grunnlaget for dette bakarealet for havnevirksomheten tilnærmet 
smuldret opp. Vi sitter igjen med et steinbrudd med tilhørende virksomhet som vil være en belastning 
for bo- og friluftsmiljøet i Muruvik.  
 
Det er også verdt å merke seg at støymålingene viser et nivå som tenderer meget nær grenseverdiene  
for støy som er omtalt i Miljøverndepartementets retningslinjer. Med så små marginer vet vi at dette 
vil bli konfliktfylt og nok en unødvendig belastning for de mest berørte beboerne. 
 
I området finnes også andre levende vesen og som vil bli berørt av dette industriområdet. Et havørnpar 
har hekket i området i flere år, men flere ganger de siste årene har hekkingen blitt avbrutt og 
foreldrene har forlatt reiret uten reproduksjon. Det er også andre fuglearter som hekker i området. Vi 
kan nevne fjellvåk, spurvehauk, hønsehauk, perleugle, kattugle og andre ugler. 
 
Til syvende og sist handler dette om hvordan dette LNF-området skal utvikles. Som beboere i 
Muruvik føler vi at vi blir ofret for at grunneier skal få mest mulig penger ut av området. Med 
historien friskt i minne blir dette enda mer feil. Her har det foregått lovbrudd etter lovbrudd og 
kommunen har vist handlingslammelse. Det virker som om kommunen vil påskjønne grunneiers 
manglende vilje til å følge tidligere vedtak. All virksomhet og tilbakeføring av det forrige steinbruddet  
skulle skje innen 31.12.2003. Så har ikke skjedd, istedet vedtar man at han skal få ta i bruk 86 mål av 
sitt område til steinbrudd/pukkverk slik at det kan bli klargjort til industriområde. Her finnes det ingen 
logikk og vi mistenker sterkt at enkelte politikere og talsmenn har hatt en skjult agenda i denne saken.  
På annen måte er det vanskelig å tolke den unnfallenhet som har rådet og ikke minst iveren for at dette 
skal bli et industriområde og hvor muruvikingene blir ofret på industriens alter. 
 
Det synes å være langt mellom liv og lære. Kommunen har vedtatt en samfunnsdel hvor man snakker 
varmt om folkehelsa og innbyggernes innflytelse. Hvor har de fine ord tatt veien i denne saken? De 
har ihvertfall ikke blitt benyttet for å ivareta beboerne i Muruvik. Vil samtidig sitere litt fra 
kommunens Reglement for utvalgene og det som er sagt om utvalgenes arbeidsform. «Utvalgene skal 
ha en åpen arbeidsform. Det forutsettes stor grad av kontakt med befolkningen – brukerne av 
kommunens tjenester – og det politiske partiapparat.» 
 
For oss synes dette reglementet å ha vært ganske så fraværende i denne saken. Det er noe som bør 
vektlegges sammen med de andre forhold som tilsier at denne reguleringsplanen aldri burde ha 
kommet til behandling. Området er pr. definisjon et LNF-området og saken burde ha vært avvist på det 
grunnlag.  
 

med hilsen  
for Muruvik vel 
Morten Vinje 

Leder 



8/10 

STEINBRUDDET 
  

 
 

Det banka og hakka i turmarka vår 
og salvan buldra og laga sår. 
Maskinan skuffa røtter og jord 

ut over skogsmark, gjor lagerplass stor. 
 

Det ser ikke ut der Larsrommet var 
her var duoen Bjørnstad og Nygård snar. 

Beitemark, hvitveis og småskog ble meia ned 
her er ingen idyll lenger med ro og fred. 

 
Muruvikbekken skifta farge og ble grå, 
bekkeutløpet er endra til sumpmark nå 

Stingsilda blank har dratt sin vei 
og anna småfisk har tatt samme lei. 

 
Gammelvei'n stakkar ligg bakom der 
på kanten av stupet som er laga her. 
Pent er det ikke og vanskelig å gå, 

fordel'n er at raskdungen slepp vi å sjå. 
 

Vaktbikkja kommu'n har svikta si plikt 
for tilsynet bryr sæ så lite om slikt. 
Grav først, spør siden er taktikken. 
Det går så bra til tross for kritikken. 

 
Ela 
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☺ ☺ MURUVIKPIAN ☺ ☺ 
 

Nå som det er blitt lysere ute flytter vi tirsdagstreningen utendørs! Tirsdagene går turen 
fortrinnsvis opp til trimkassen ved Hommelviktjønna. Alternativt går turen rundt svartneset 
via solbakken/lia og til Muruvik igjen. 
 
Oppmøtet er tirsdager kl 20 på ”krysset”, rett etter innkjøring til Muruvik  
(Muruvikveien /Myrtrøveien). 
 
Zumba kjøres som vanlig på søndagene kl 20.00 i Muruvikstua. 
 
 Fint hvis alle tar med 20,-kr hver gang slik at vi har til evt. innleie av instruktør eller 
oppgradering av treningsprogrammer. Vi håper at vi kan få leid inn instruktør litt oftere og 
kanskje fast en dag i uka fra høsten av.  Si gjerne ifra om dere kjenner noen som kan ha lyst til 
å være instruktør! ☺  
 
Meld deg gjerne inn på vår facebookside ”Muruvikpian” 
 
MVH 
 
Camilla og Veronica  
 

 
 

 
 

KORPSET KOMMER 17. MAI 
 

Tradisjonen tro kommer Hommelvik Musikkorps og spiller ved 
grendehuset kl 8.50 på nasjonaldagen. I år spanderer Muruvik Vel frokost 

på korpset før turen går videre. 
 

Håper så mange som mulig står tidlig opp og kommer for å høre på! 
 
 

DUGNAD 8. JUNI KL 18 
 

Onsdag før pinse arrangerer Muruvik Vel ryddedugnad på Flatholman. Ta 
med arbeidslyst og godt humør for en trivelig kveld sammen med 

sambygdinger 
 
 

HUNDEEIERE 
 

Husk å plukke opp etter hunden(e) deres og kast posene i søpla 
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